Blei (Pb)
CAS Nummer: 7439-92-1
Klassifikation: toxic for reproduction
Artikelnr. Beschreibung Beschreibung 2 Blei ist enthalten in Gehalt
002420 Klemme 135/2 2polig weiß Schraubklemmen 2-3%
002424 Klemme 135/12 12polig weiß Schraubklemmen 2-3%
002474 Zuleitung LIE/275/100/50/OR/STD EUSt2111 Scha305 gold Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
002479 Zuleitung LIE/275/120/80/BI/STD EUSt2111 Scha305 weiß Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
002480 Zuleitung LIE/275/120/80/NE/STD EUSt2111 Scha305 schw Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
002482 Zuleitung LIE/275/120/80/OR/STD EUSt2111 Scha305 gold Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
002506 Zuleitung LIE/275/100/50/BI/STD/M4 EUSt2111 Scha305 weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
002610 Zuleitung LE/275/120/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 120cm Steckerstiften 2-3%
002618 Zuleitung LE/275/150/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 150cm Steckerstiften 2-3%
002619 Zuleitung LE/275/150/NE/STD EUSt2111 schw Flachk 150cm Steckerstiften 2-3%
002621 Zuleitung LE/275/150/OR/STD EUSt2111 gold Flachk 150cm Steckerstiften 2-3%
002634 Zuleitung LE/275/200/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 200cm Steckerstiften 2-3%
002635 Zuleitung LE/275/200/NE/STD EUSt2111 schw Flachk 200cm Steckerstiften 2-3%
002637 Zuleitung LE/275/200/OR/STD EUSt2111 gold Flachk 200cm Steckerstiften 2-3%
002645 Zuleitung LE/275/300/NE/STD EUSt2111 schw Flachk 300cm Steckerstiften 2-3%
006642 Fassung-3tlg A801G/TPMV/NIP/T190/NE/M E27 Gew Bakelit+Dachk Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
006646 Fassung-3tlg A801G/TPMV/NIP/T190/OR/M E27 Gew Bakelit+Dachk Schraubkl Nippel gold Schraubklemmen 2-3%
007042 Fassung-3tlg A802/TPMV/NIP/T190/NE/M E27 Flansch Bakelit Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
007579 Zuleitung LE/275/180/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 180cm Steckerstiften 2-3%
007851 Zuleitung LE/275/400/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 400cm Steckerstiften 2-3%
007908 Fassung-3tlg A802/TPMV/NIP/T190/NE/M/S50(250) E27 Flansch Bakelit Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
007932 Fassung-3tlg A800/TPMV/NIP/T190/OR/M/S50(250) E27 Glatt Bakelit Schraubkl Nippel gold Schraubklemmen 2-3%
007936 Fassung-3tlg A800/TPMV/NIP/T190/NE/M/S50(250) E27 Glatt Bakelit Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
Hiermit erklären wir, die Arditi GmbH, Leischstraße 17, 27432 Ebersdorf, gemäß der Verordnung (EG) Nr. 1907/2006, dass die folgende SVHC-Substanz in den aufgelisteten
Artikeln enthalten ist:
Erklärung nach Artikel 33 der Verordnung (EG) 1907/2006 (REACh)
008024 Fassung-3tlg 500/TPMV/NIP/FMC/T190/NE/M/S100(500) E14 Glatt Bakelit Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
008026 Fassung-3tlg 600/CI/NIP/T190/NE/M/S100(500) E14 Gew Bakelit Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
008027 Fassung-3tlg 602/TPMV/NIP/FMC/T190/BI/M/S100(500) E14 Flansch Bakelit Schraubkl Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
008030 Fassung-3tlg A802/TPMV/NIP/T190/OR/M/S50(250) E27 Flansch Bakelit Schraubkl Nippel gold Schraubklemmen 2-3%
008070 Fassung-3tlg A800/TPMV/NIP/T190/BI/M/S50(250) E27 Glatt Bakelit Schraubkl Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
008073 Fassung-3tlg A802/TPMV/NIP/T190/BI/M/S50(250) E27 Flansch Bakelit Schraubkl Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
008285 Fassung-3tlg 602/CI/NIP/T190/NE/M/S100(500) E14 Flansch Bakelit Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
009563 Zuleitung LE/275/250/NE/STD EUSt2111 schw Flachk 250cm Steckerstiften 2-3%
009679 Zuleitung LE/275/250/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 250cm Steckerstiften 2-3%
009712 Fassung-1tlg 170/STD/NE E14 Kerze 24mm Schraubkl. Standard schwarz Schraubklemmen 2-3%
009921 Fassung-1tlg 170/STD/BI E14 Kerze 24mm Schraubkl. Standard weiß Schraubklemmen 2-3%
010241 Zuleitung LE/275/300/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 300cm Steckerstiften 2-3%
010269 Zuleitung LIE/275/200/50/BI/STD EUSt2111 Scha305 weiß Flachk 200+50cm Steckerstiften 2-3%
010302 Zuleitung LE/275/300/OR/STD EUSt2111 gold Flachk 300cm Steckerstiften 2-3%
011159 Zuleitung LIE/275/100/50/NE/STD/M4 EUSt2111 Scha305 schw Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
011829 Zuleitung LIE/275/75/75/MA/STD EUSt2111 Scha305 braun Flachk 75+75cm Steckerstiften 2-3%
011842 Zuleitung LIE/275/105/65/OR/STD EUSt2111 Scha305 gold Flachk 105+65cm Steckerstiften 2-3%
011877 Fassung-3tlg A800/CI/I/NE/M E27 Glatt Bakelit m.Wippscha schw Schraubklemmen 2-3%
011997 Zuleitung LIE/275/105/65/NE/STD EUSt2111 Scha305 schw Flachk 105+65cm Steckerstiften 2-3%
012038 Zuleitung LE/275/500/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 500cm Steckerstiften 2-3%
013415 Zuleitung LE/275/400/NE/STD EUSt2111 schw Flachk 400cm Steckerstiften 2-3%
013906 Zuleitung RISA/375/120/80/NE/STD SchukoSt Scha305 schw Rundk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
013994 Zuleitung RISA/375/120/80/OR/STD SchukoSt Scha305 gold Rundk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
014001 Zuleitung RSA/375/200/NE/STD SchukoSt schw Rundk 200cm Steckerstiften 2-3%
014009 Zuleitung RSA/375/200/OR/STD SchukoSt gold Rundk 200cm Steckerstiften 2-3%
014050 Zuleitung RSA/375/250/NE/STD SchukoSt schw Rundk 250cm Steckerstiften 2-3%
014052 Zuleitung RISA/375/100/50/BI/STD SchukoSt Scha305 weiß Rundk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
014089 Zuleitung RSA/375/200/BI/STD SchukoSt weiß Rundk 200cm Steckerstiften 2-3%
014145 Zuleitung RISA/375/100/50/NE/STD SchukoSt Scha305 schw Rundk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
014383 Zuleitung RISA/375/120/80/BI/STD SchukoSt Scha305 weiß Rundk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
014392 Fassung-3tlg A801/CI/I/NE/M E27 Gew Bakelit m.Wippscha schw Schraubklemmen 2-3%
014622 Zuleitung RISA/375/100/50/OR/STD SchukoSt Scha305 gold Rundk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
014784 Zuleitung RSA/375/250/BI/STD SchukoSt weiß Rundk 250cm Steckerstiften 2-3%
014931 Zuleitung RSA/375/300/NE/STD SchukoSt schw Rundk 300cm Steckerstiften 2-3%
017269 Fassung-3tlg A800/TPMV/SQ4/BI/M E27 Glatt Bakelit Schraubkl Winkel br weiß Schraubklemmen 2-3%
017462 Klemme SDS/U 2X1,5MM2 3polig m.Gehäuse+Öse+Tülle 3x1,5mm² Schraubklemmen 2-3%
017682 Fassung-3tlg A800/CI/SQ4/T190/NE/M E27 Glatt Bakelit Winkel br schw Schraubklemmen 2-3%
018316 Zuleitung RSA/375/400/OR/STD SchukoSt gold Rundk 400cm Steckerstiften 2-3%
018726 Fassung-1tlg 170G/STD/BI E14 Kerze 27mm Schraubkl. Standard weiß Schraubklemmen 2-3%
018727 Fassung-1tlg 170G/STD/NE E14 Kerze 27mm Schraubkl. Standard schwarz Schraubklemmen 2-3%
018746 Pendel PNS14A/60PGS/20/41/60/BI E14 Gew,Kugel Bald weiß IsoGeh 60cm Schraubklemmen 2-3%
018747 Pendel PNS14A/60PGS/20/41/60/NE E14 Gew,Kugel Bald schw IsoGeh 60cm Schraubklemmen 2-3%
018748 Pendel PNS14A/60PGS/20/41/60/OR E14 Gew,Kugel Bald gold IsoGeh 60cm Schraubklemmen 2-3%
018906 Fassung-1tlg 912/T210/NA E27 Einbau T210 natur Schraubklemmen 2-3%
019265 Fassung-3tlg A801/CI/I/T/NE/M E27 Gew Bakelit m.Wippscha Nippel+Erde schw Schraubklemmen 2-3%
019605 Zuleitung RSA/375/300/BI/STD SchukoSt weiß Rundk 300cm Steckerstiften 2-3%
019762 Zuleitung LE/275/200/TR/STD EUSt2111 transp Flachk 200cm Steckerstiften 2-3%
020073 Zuleitung LFM/275/120/80/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
020074 Zuleitung LFM/275/120/80/OR/STD EUSt2130 Scha304 gold Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
020080 Zuleitung LFM/275/100/100/OR/STD EUSt2130 Scha304 gold Flachk 100+100cm Steckerstiften 2-3%
020081 Zuleitung LFM/275/100/50/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
020082 Zuleitung LFM/275/100/50/OR/STD EUSt2130 Scha304 gold Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
020085 Zuleitung LFM/275/120/80/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
020092 Zuleitung LFM/275/100/50/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
020094 Zuleitung LFM/275/80/120/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 80+120cm Steckerstiften 2-3%
020161 Zuleitung LFM/275/80/40/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 80+40cm Steckerstiften 2-3%
020241 Zuleitung LFM/275/150/50/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 150+50cm Steckerstiften 2-3%
020289 Zuleitung LFM/275/100/50/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
020492 Zuleitung LFM/275/120/80/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
020564 Zuleitung LFM/275/150/50/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 150+50cm Steckerstiften 2-3%
020671 Pendel PNS14A/60PGS/20/41/80/BI E14 Gew,Kugel Bald weiß IsoGeh 80cm Schraubklemmen 2-3%
020672 Pendel PNS14A/60PGS/20/41/80/NE E14 Gew,Kugel Bald schw IsoGeh 80cm Schraubklemmen 2-3%
020673 Pendel PNS14A/60PGS/20/41/80/OR E14 Gew,Kugel Bald gold IsoGeh 80cm Schraubklemmen 2-3%
020691 Pendel PNS27A/81GTP/20/73/60/NE E27 Gew,Dach Bald schw IsoGeh 60cm Schraubklemmen 2-3%
020692 Pendel PNS27A/81GTP/20/73/60/BI E27 Gew,Dach Bald weiß IsoGeh 60cm Schraubklemmen 2-3%
020694 Pendel PNS27A/81GTP/20/73/80/NE E27 Gew,Dach Bald schw IsoGeh 80cm Schraubklemmen 2-3%
020695 Pendel PNS27A/81GTP/20/73/80/BI E27 Gew,Dach Bald weiß IsoGeh 80cm Schraubklemmen 2-3%
020696 Pendel PNS27A/81GTP/20/73/80/OR E27 Gew,Dach Bald gold IsoGeh 80cm Schraubklemmen 2-3%
020697 Pendel PNS27A/81GTP/20/73/100/BI E27 Gew,Dach Bald weiß IsoGeh 100cm Schraubklemmen 2-3%
020756 Zuleitung LQE/275/100/200/BI/STD EUSt2111 FußScha weiß Flachk 100+200cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
020757 Zuleitung LQE/275/100/200/NE/STD EUSt2111 FußScha schw Flachk 100+200cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
020758 Zuleitung LQE/275/100/200/OR/STD EUSt2111 FußScha gold Flachk 100+200cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
020759 Zuleitung LQE/275/150/250/BI/STD EUSt2111 FußScha weiß Flachk 150+250cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
020760 Zuleitung LQE/275/150/250/NE/STD EUSt2111 FußScha schw Flachk 150+250cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
020761 Zuleitung LQE/275/150/250/OR/STD EUSt2111 FußScha gold Flachk 150+250cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
020762 Zuleitung RQSA/375/100/200/BI/STD SchukoSt FußScha weiß Rundk 100+200cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
020763 Zuleitung RQSA/375/100/200/NE/STD SchukoSt FußScha schw Rundk 100+200cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
020766 Zuleitung RQSA/375/150/250/NE/STD SchukoSt FußScha schw Rundk 150+250cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
020881 Fassung-3tlg A801/TPMV/NIP/T190/BI/M/S50(250) E27 Gew Bakelit Schraubkl Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
020882 Fassung-3tlg A801/TPMV/NIP/T190/NE/M/S50(250) E27 Gew Bakelit Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
020896 Fassung-3tlg 500/TPMV/NIP/FMC/T190/BI/M/S100(500) E14 Glatt Bakelit Schraubkl Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
020901 Fassung-3tlg 600/CI/NIP/T190/BI/M/S100(500) E14 Gew Bakelit Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
020970 Zuleitung LFM/275/150/150/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 150+150cm Steckerstiften 2-3%
021061 Pendel PNS27A/81GTP/20/C2/73/80/BI E27 Gew,Dach Abd Bald weiß IsoGeh 80cm Schraubklemmen 2-3%
021086 Zuleitung LE/275/150/TR/STD EUSt2111 transp Flachk 150cm Steckerstiften 2-3%
021102 Zuleitung LFM/275/100/100/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 100+100cm Steckerstiften 2-3%
021108 Klemme SDS/M 3X1,5MM2 3polig m.Gehäuse+Öse+Tülle 3x1,5mm² Schraubklemmen 2-3%
021138 Zuleitung LFM/275/100/50/NE/CO25 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
021166 Zuleitung LE/275/250/TR/STD EUSt2111 transp Flachk 250cm Steckerstiften 2-3%
021199 Zuleitung LFM/275/140/60/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 140+60cm Steckerstiften 2-3%
021201 Zuleitung LFM/275/100/80/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+80cm Steckerstiften 2-3%
021275 Fassung-Porz. 90/SQ18/VT E27 Porzellan Innenwinkel Schraube-Erde Schraubklemmen 2-3%
021280 Fassung-Porz. 90/SQ22/T E27 Porzellan Klammer m.Gewindeloch Erde Schraubklemmen 2-3%
021282 Fassung-Porz. 90/SQ24/A-24/B E27 Porzellan Winkel schräg Klemmfeder Schraubklemmen 2-3%
021283 Fassung-Porz. 90/SQ24/A-24/B/T E27 Porzellan Winkel schräg+Klemmfeder Erde Schraubklemmen 2-3%
021289 Fassung-Porz. 90/SQ21/T E27 Porzellan Klammer m.Nippel Erde Schraubklemmen 2-3%
021517 Zuleitung LE/275/300/BI/GR45 EUSt2111 weiß Flachk 300cm Steckerstiften 2-3%
021537 Zuleitung LFM/275/160/40/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 160+40cm Steckerstiften 2-3%
021556 Pendel SS27/81GTP/2/C3/73/80/BI E27 Gew,Dach Abd Bald weiß o.Klemme 80cm Schraubklemmen 2-3%
021606 Zuleitung LFM/275/80/40/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 80+40cm Steckerstiften 2-3%
021814 Zuleitung RSA/375/400/BI/STD SchukoSt weiß Rundk 400cm Steckerstiften 2-3%
022566 Schalter 350VP BI Fußschalter f.Flach+Rundk weiß Schraubklemmen 2-3%
022567 Schalter 350VP NE Fußschalter f.Flach+Rundk schwarz Schraubklemmen 2-3%
022568 Schalter 350VP OR Fußschalter f.Flach+Rundk gold Schraubklemmen 2-3%
022569 Schalter 350VP/T BI Fußschalter f.Flach+Rundk Erde weiß Schraubklemmen 2-3%
022570 Schalter 350VP/T NE Fußschalter f.Flach+Rundk Erde schwarz Schraubklemmen 2-3%
022571 Schalter 350VP/T OR Fußschalter f.Flach+Rundk Erde gold Schraubklemmen 2-3%
022576 Schalter 351VP TR Fußschalter f.Flach+Rundk transparent Schraubklemmen 2-3%
022586 Zuleitung LFM/275/180/70/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 180+70cm Steckerstiften 2-3%
022640 Zuleitung LFM/275/150/100/OR/STD EUSt2130 Scha304 gold Flachk 150+100cm Steckerstiften 2-3%
022878 Fassung-Porz. 70/SQ18/VT E14 Porzellan Innenwinkel Schraube-Erde Schraubklemmen 2-3%
022885 Zuleitung LFM/275/100/100/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+100cm Steckerstiften 2-3%
023026 Zuleitung LE/275/300/TR/STD EUSt2111 transp Flachk 300cm Steckerstiften 2-3%
023040 Zuleitung LQ1PE/275/120/200/TR/STD EUSt2111 FußScha transp Flachk 120+200cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
023069 Zuleitung LFM/275/100/250/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+250cm Steckerstiften 2-3%
023234 Zuleitung LQE/275/100/250/BI/STD EUSt2111 FußScha weiß Flachk 100+250cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
023297 Zuleitung LQ1PE/275/150/250/TR/STD EUSt2111 FußScha transp Flachk 150+250cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
023566 Fassung-3tlg 500/TPMV/NIP/FMC/T190/OR/M/S100(500) E14 Glatt Bakelit Schraubkl Nippel gold Schraubklemmen 2-3%
023576 Zuleitung LFM/275/150/30/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 150+30cm Steckerstiften 2-3%
023623 Pendel PNS27A/81GTP/20/73/140/BI E27 Gew,Dach Bald weiß IsoGeh 140cm Schraubklemmen 2-3%
023889 Fassung-3tlg A801/TPMV/NIP/T190/OR/M/S50(250) E27 Gew Bakelit Schraubkl Nippel gold Schraubklemmen 2-3%
024123 Schalter 330V NE Druckschalter schwarz Schraubklemmen 2-3%
024124 Schalter 330VP BI Drucktaster weiß Schraubklemmen 2-3%
024260 Zuleitung LIE/275/320/120/NE/STD EUSt2111 Scha305 schw Flachk 320+120cm Steckerstiften 2-3%
024265 Zuleitung LFM/275/250/150/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 250+150cm Steckerstiften 2-3%
024312 Zuleitung LQE/275/200/250/OR/STD EUSt2111 FußScha gold Flachk 200+250cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
024377 Schalter 351VP TR SM S200 Fußschalter f.Flach+Rundk transparent Schraubklemmen 2-3%
024431 Zuleitung LQE/275/100/150/NE/STD EUSt2111 FußScha schw Flachk 100+150cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
024442 Schalter 351VP/T TR Fußschalter f.Flach+Rundk Erde transparent Schraubklemmen 2-3%
024459 Pendel PNM27/81GTP/31/C3/73/80/BI-TR E27 Gew,Dach Abd Bald weiß-tr Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
024652 Zuleitung LFM/275/100/100/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+100cm Steckerstiften 2-3%
024655 Fassung-3tlg A800TP/TIRANTE/NIP/NE/M E27 Glatt Thermopl m.Zugscha Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
024657 Fassung-3tlg A802TP/TIRANTE/NIP/NE/M E27 Flansch Thermopl m.Zugscha Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
024783 Zuleitung LQ1PE/275/100/200/TR/STD EUSt2111 FußScha transp Flachk 100+200cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
024873 Zuleitung LFM/275/100/50/BI/CO30 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
024922 Pendel PNM27/81GTP/31/73/80/BI E27 Gew,Dach Bald weiß Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
024972 Zuleitung LFM/275/120/80/NE/CO30 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
025010 Zuleitung LFM/275/120/120/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 120+120cm Steckerstiften 2-3%
025045 Fassung-Porz. 70/SQ21/T E14 Porzellan Klammer m.Nippel Erde Schraubklemmen 2-3%
025100 Zuleitung LFM/275/150/50/NE/CO30 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 150+50cm Steckerstiften 2-3%
025127 Pendel PNM14/60PG/31/41/100/BI E14 Gew,Kegel Bald weiß Lüst. 100cm Schraubklemmen 2-3%
025131 Pendel PNM14/60PG/31/41/80/BI E14 Gew,Kegel Bald weiß Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
025132 Pendel PNM14/60PG/31/41/80/NE E14 Gew,Kegel Bald schw Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
025145 Pendel PNM27/81GTP/31/73/80/NE E27 Gew,Dach Bald schw Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
025150 Pendel PNM27/81GTP/31/C3/73/80/BI E27 Gew,Dach Abd Bald weiß Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
025151 Pendel PNM27/81GTP/31/C3/73/80/OR E27 Gew,Dach Abd Bald gold Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
025152 Pendel PNM27/81GTP/31/C3/73/80/NE E27 Gew,Dach Abd Bald schw Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
025325 Zuleitung LFM/275/75/75/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 75+75cm Steckerstiften 2-3%
025430 Zuleitung LFM/275/250/50/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 250+50cm Steckerstiften 2-3%
025716 Klemme 6001 Porzellan 1polig Schraubklemmen 2-3%
025728 Zuleitung LFM/275/100/250/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+250cm Steckerstiften 2-3%
025852 Zuleitung LQE/275/120/80/BI/STD EUSt2111 FußScha weiß Flachk 120+80cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
026098 Zuleitung LFM/275/150/150/OR/STD EUSt2130 Scha304 gold Flachk 150+150cm Steckerstiften 2-3%
026400 Zuleitung LFM/275/200/100/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 200+100cm Steckerstiften 2-3%
026447 Pendel PNM14/60PG/31/41/60/BI-TR E14 Gew,Kegel Bald weiß-tr Lüst. 60cm Schraubklemmen 2-3%
026470 Pendel PNM27/81GTP/31/C3/73/200/BI-TR E27 Gew,Dach Abd Bald weiß-tr Lüst. 200cm Schraubklemmen 2-3%
026585 Zuleitung LE/275/400/TR/STD EUSt2111 transp Flachk 400cm Steckerstiften 2-3%
026831 Zuleitung LFM/275/200/100/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 200+100cm Steckerstiften 2-3%
026833 Pendel SS27/81GTP/31/73/80/NE E27 Gew,Dach Bald schw o.Klemme 80cm Schraubklemmen 2-3%
026889 Fassung-3tlg 602/TPMV/NIP/FMC/OR/M/S100(500) E14 Flansch Bakelit Schraubkl Nippel gold Schraubklemmen 2-3%
026917 Zuleitung LFM/275/150/60/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 150+60cm Steckerstiften 2-3%
027066 Fassung-3tlg A801G/TPMV/NIP/T190/BI/M/S50(250) E27 Gew Bakelit+Dachk Schraubkl Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
027067 Fassung-3tlg A801G/TPMV/NIP/T190/OR/M/S50(250) E27 Gew Bakelit+Dachk Schraubkl Nippel gold Schraubklemmen 2-3%
027189 Fassung-Porz. 90 E27 Porzellan Schraubklemmen 2-3%
027190 Fassung-Porz. 93 E27 Porzellan f.Rastkappe Schraubklemmen 2-3%
027224 Zuleitung LFM/275/120/30/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 120+30cm Steckerstiften 2-3%
027244 Schalter 350VP/T NE SM Fußschalter f.Flach+Rundk Erde schwarz Schraubklemmen 2-3%
027293 Zuleitung LE/275/500/NE/PEP30 EUSt2111 schw Flachk 500cm Steckerstiften 2-3%
027377 Zuleitung LFM/275/100/300/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+300cm Steckerstiften 2-3%
027503 Dimmer DUH230-150INCB 230V 150W f.Glühlampe schw Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
027504 Dimmer DUH230-150INCW 230V 150W f.Glühlampe weiß Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
027505 Dimmer DUH230-150INCT 230V 150W f.Glühlampe transp Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
027522 Schalter 330V BI Druckschalter weiß Schraubklemmen 2-3%
027523 Schalter 330VP NE Drucktaster schwarz Schraubklemmen 2-3%
027527 Schalter 330VH NE Druckschalter hoch schwarz Schraubklemmen 2-3%
027528 Schalter 330VH BI Druckschalter hoch weiß Schraubklemmen 2-3%
027530 Schalter 330VPH BI Drucktaster hoch weiß Schraubklemmen 2-3%
027535 Klemme 145 2polig m.Gehäuse+Tülle Schraubklemmen 2-3%
027580 Fassung-3tlg A800TP/TPMV/NIP-TP/T190/BI/M/S50(250) E27 Glatt Thermopl Schraubkl Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
027581 Fassung-3tlg A800TP/TPMV/NIP-TP/T190/NE/M/S50(250) E27 Glatt Thermopl Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
027593 Zuleitung LQE/275/200/250/NE/STD EUSt2111 FußScha schw Flachk 200+250cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
027622 Zuleitung LFM/275/100/150/OR/STD EUSt2130 Scha304 gold Flachk 100+150cm Steckerstiften 2-3%
027808 Dimmer DUH230-150INCG 230V 150W f.Glühlampe gold Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
027840 Klemme 350 1polig Klemmeneinsatz Messing Schraubklemmen 2-3%
027998 Zuleitung LFM/275/100/200/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+200cm Steckerstiften 2-3%
028044 Fassung-3tlg 602/CI/NIP/T190/402/NE/M/S100(500) E14 Flansch Bakelit Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
028093 Fassung-1tlg 170(E12)/STD/NE E12 Kerze 24mm Schraubkl. Standard schwarz Schraubklemmen 2-3%
028160 Fassung-3tlg A801G/TPMV/NIP/T190/NE/M/S50(250) E27 Gew Bakelit+Dachk Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
028187 Zuleitung RSA/375/400/NE/STD SchukoSt schw Rundk 400cm Steckerstiften 2-3%
028203 Zuleitung LE/275/380/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 380cm Steckerstiften 2-3%
028435 Zuleitung LFM/275/120/60/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 120+60cm Steckerstiften 2-3%
028657 Pendel SS27/81GTP/2/C3/73/80/BI/EC636 E27 Gew,Dach Abd Bald weiß o.Klemme 80cm Schraubklemmen 2-3%
028658 Pendel SS27/81GTP/2/C3/73/80/NE/EC637 E27 Gew,Dach Abd Bald schw o.Klemme 80cm Schraubklemmen 2-3%
028994 Zuleitung RISA/375/120/80/TR/STD SchukoSt Scha305 transp Rundk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
029082 Zuleitung LE/275/380/BI/GR25 EUSt2111 weiß Flachk 380cm Steckerstiften 2-3%
029114 Zuleitung LFM/275/100/200/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+200cm Steckerstiften 2-3%
029288 Schalter 320 BI Wippschalter weiß Schraubklemmen 2-3%
029289 Schalter 320 NE Wippschalter schwarz Schraubklemmen 2-3%
029401 LED-Steckernetzgerät NS24-12T150 24V 12W transp 150cm Steckerstiften 2-3%
029464 Pendel PNM27/81GTP/31/C3-TR/73/80/-TR/BI E27 Gew,Dach Abd Bald weiß Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
029582 Fassung-1tlg 912/CP102/T210/NE/S50(250) E27 Hängefassung T210 schwarz Schraubklemmen 2-3%
029583 Fassung-1tlg 912/CP102/PROLUNGA/T210/NE/S50(250) E27 Hängefassung lang T210 schwarz Schraubklemmen 2-3%
029675 LED-Dimmer DUH14-24W 12-24V 24W weiß Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
029683 Stein E27 T210 TPMV E27 T210 Thermopl Schraubklemme Schraubklemmen 2-3%
029735 Dimmer DUC230-160INCT 230V 160W f.Glühlampe transp Mod.1003 Schraubklemmen 2-3%
029838 Zuleitung LFM/275/150/150/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 150+150cm Steckerstiften 2-3%
029839 Fassung-3tlg A801G/TPMV/NIP/FMC/T190/NE/M E27 Gew Bakelit+Dachk Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
029840 Fassung-3tlg A801G/TPMV/NIP/FMC/T190/BI/M E27 Gew Bakelit+Dachk Schraubkl Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
030157 Zuleitung LQ1PE/275/100/300/TR/STD EUSt2111 FußScha transp Flachk 100+300cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
030239 LED-Dimmer DUH350-8,4T 350mA 8,4W transp Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
030258 LED-Dimmer DUH14-24T 12-24V 24W transp Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
030338 Klemme 2POLI PASSO 5MM 2polig schwarz Schraubklemmen 2-3%
030390 LED-Dimmer DUH700-17T 700mA 17W transp Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
030420 LED-Steckernetzgerät NS700-12T150 700mA 12W transp 150cm Steckerstiften 2-3%
030535 LED-Steckernetzgerät NS350-12T200 350mA 12W transp 200cm Steckerstiften 2-3%
030547 LED-Dimmer DUH14-24TU 12-24V 24W transp unm Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
030550 LED-Dimmer DUH350-8,4TU 350mA 8,4W transp unm Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
030554 LED-Dimmer DUH700-17TU 700mA 17W transp unm Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
030600 Zuleitung RFSE/375/100/50/BI/STD EUSt2111 DoppelScha1Ausg weiß Rundk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
030698 LED-Steckernetzgerät NS350-12T250 350mA 12W transp 250cm Steckerstiften 2-3%
030958 LED-Steckernetzgerät NS12-5W120H80 12V 5W weiß 120cm Schalter 80cm Steckerstiften 2-3%
031264 Zuleitung LFM/275/150/150/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 150+150cm Steckerstiften 2-3%
031444 LED-Steckernetzgerät NS350-10B200 350mA 10W schw 200cm Steckerstiften 2-3%
031456 Zuleitung LFM/275/150/150/BI/21-8 CO3 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 150+150cm Steckerstiften 2-3%
031585 LED-Dimmer DUC14-24T 12-24V 24W transp Mod.1003 Schraubklemmen 2-3%
031586 LED-Steckernetzgerät NS352-7T150 350mA/24V 7W/6W transp 150cm Steckerstiften 2-3%
031589 LED-Steckernetzgerät NS701-6T150 700mA/12V 6W/6W transp 150cm Steckerstiften 2-3%
031596 Fassung-3tlg A800TP(E26)/TP/NIP-TP/NE/SM/S250 E26 Glatt Thermopl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
031597 Fassung-3tlg A800(E26)/CI/NIP/NE/SM/S250 E26 Glatt Bakelit Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
031600 Zuleitung LFM/275/100/200/BI/special fin EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+200cm Steckerstiften 2-3%
031619 Zuleitung RFSE/375/120/80/BI/STD EUSt2111 DoppelScha1Ausg weiß Rundk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
031675 Zuleitung LFM/275/100/300/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+300cm Steckerstiften 2-3%
031689 Zuleitung LFM/275/270/30/BI/21-8 CO3 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 270+30cm Steckerstiften 2-3%
031704 Zuleitung LE/275/250/NE/STD/M4 EUSt2111 schw Flachk 250cm Steckerstiften 2-3%
031705 Fassung-3tlg A800(E26)/CI/NIP/OR/SM/S250 E26 Glatt Bakelit Nippel gold Schraubklemmen 2-3%
031833 LED-Steckernetzgerät NS350-4T200 350mA 4W transp 200cm Steckerstiften 2-3%
031834 LED-Steckernetzgerät NS350-4B200 350mA 4W schw 200cm Steckerstiften 2-3%
031835 LED-Steckernetzgerät NS350-4B120H80 350mA 4W schw 120cm Schalter 80cm Steckerstiften 2-3%
031896 Zuleitung RSA/375/500/NE/STD SchukoSt schw Rundk 500cm Steckerstiften 2-3%
031913 Fassung-3tlg A801(E26)/CI/NIP/NE/SM/S250 E26 Gew Bakelit Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
031924 LED-Dimmer DUH350-8,4BU 350mA 8,4W schw unm Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
031946 Zuleitung LIE/TES/275/120/80/BI/STD EUSt2111 Scha305 weiß FlachkTex 120+80cm Steckerstiften 2-3%
031983 Fassung-3tlg A802(E26)/CI/NIP/NE/SM/S250 E26 Flansch Bakelit Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
032027 LED-Steckernetzgerät NS700-3T200 700mA 3W transp 200cm Steckerstiften 2-3%
032061 Klemme UNIP 2,5MM2 1polig transparent 2,5mm² Schraubklemmen 2-3%
032063 Klemme UNIP 6MM2 1polig transparent 6mm² Schraubklemmen 2-3%
032073 Fassung-3tlg 600(E12)/CI/NIP/NE/SM/S500 E12 Gew Bakelit Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
032201 Zuleitung LIE/275/120/80/MA-S/STD EUSt2111 Scha305 braun Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
032232 LED-Dimmer DUH350-8,4B 350mA 8,4W schw Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
032302 Zuleitung RFSE/375/120/80/NE/STD EUSt2111 DoppelScha1Ausg schw Rundk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
032325 Zuleitung LFM/275/150/50/NE/GR3 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 150+50cm Steckerstiften 2-3%
032353 LED-Steckernetzgerät NS24-12B250 24V 12W schw 250cm Steckerstiften 2-3%
032442 Pendel PPM14/50PSC/17/TC75/BI/GR21 E14 Renov glatt,Stutzen weiß Lüst. 17cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
032533 LED-Steckernetzgerät NS12-12T200 12V 12W transp 200cm Steckerstiften 2-3%
032607 Zuleitung LFM/275/80/40/BI/GR25 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 80+40cm Steckerstiften 2-3%
032611 Zuleitung LFM/275/100/50/BI/GR25 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
032630 Zuleitung LFE/275/30/270/TR/GR30 EUSt2111 Scha304 transp Flachk 30+270cm Steckerstiften 2-3%
032712 Stein E14 T190 TPMV STD E14 T190 Thermopl Schraubklemme Standard Schraubklemmen 2-3%
032737 Zuleitung RSA/375/200/TR/STD SchukoSt transp Rundk 200cm Steckerstiften 2-3%
032746 Zuleitung LE/275/210/BI/STD EUSt2111 weiß Flachk 210cm Steckerstiften 2-3%
032793 Fassung-3tlg A801(E26)/CI/NIP/BI/SM/S250 E26 Gew Bakelit Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
032798 Fassung-Porz. 70R E14 Porzellan Aufbaufassung Schraubklemmen 2-3%
032811 Zuleitung LE/275/300/BI/GR30 EUSt2111 weiß Flachk 300cm Steckerstiften 2-3%
032817 Fassung-3tlg 600(E12)/CI/NIP/BI/SM/S500 E12 Gew Bakelit Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
032898 Pendel PNM27/TES-NE/81GTP/31/C3/73/80/NE E27 Gew,Dach Abd Bald schw Tex schw Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
032902 Pendel PNM27/TES-BI/81GTP/31/C3/73/80/BI E27 Gew,Dach Abd Bald weiß Tex weiß Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
032907 Zuleitung LFM/275/120/140/OR/STD EUSt2130 Scha304 gold Flachk 120+140cm Steckerstiften 2-3%
032925 Zuleitung LFM/275/100/50/NE/GR25 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
032968 LED-Steckernetzgerät NSX350-8B300 350mA 8W ext.Taster schw 300cm Steckerstiften 2-3%
032969 LED-Steckernetzgerät NSX350-8T300 350mA 8W ext.Taster transp 300cm Steckerstiften 2-3%
033038 LED-Dimmer DUH14-24B 12-24V 24W schw Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
033039 LED-Dimmer DUC14-24B 12-24V 24W schw Mod.1003 Schraubklemmen 2-3%
033086 Zuleitung LFM/275/100/50/OR/GR25 EUSt2130 Scha304 gold Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
033087 Zuleitung LFM/275/120/80/BI/CO25 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
033088 Zuleitung LFM/275/120/80/TR/GR25 EUSt2130 Scha304 transp Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
033089 Zuleitung LFM/275/120/80/NE/CO25 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
033091 Zuleitung LFM/275/100/50/BI/CO25 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
033191 LED-Steckernetzgerät NSX350-8B300F200 350mA 8W ext.Taster schw 300cm Fußsch. 200cm Steckerstiften 2-3%
033214 LED-Steckernetzgerät NS12-12B250 12V 12W schw 250cm Steckerstiften 2-3%
033244 LED-Dimmer DUC350-8,4T 350mA 8,4W transp Mod.1003 Schraubklemmen 2-3%
033259 Zuleitung LFM/275/150/50/NE/GR3 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 150+50cm Steckerstiften 2-3%
033273 Stein E27 TIRANTE2 SENZA POMOLO E27 mit Zugschalter2 weiße Schnur Schraubklemmen 2-3%
033338 LED-Steckernetzgerät NS700-12B250 700mA 12W schw 250cm Steckerstiften 2-3%
033448 LED-Steckernetzgerät NS350-4T150H50 350mA 4W transp 150cm Schalter 50cm Steckerstiften 2-3%
033456 LED-Steckernetzgerät NS350-4T150H50 350mA 4W transp 150cm Schalter 50cm Steckerstiften 2-3%
033465 Zuleitung LQ1PE/275/200/100/TR/STD EUSt2111 FußScha transp Flachk 200+100cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
033527 Zuleitung LIE/275/80/70/MA-S/STD EUSt2111 Scha305 braun Flachk 80+70cm Steckerstiften 2-3%
033558 Zuleitung LFM/275/80/70/BI/GR21 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 80+70cm Steckerstiften 2-3%
033559 Zuleitung LFM/275/80/70/NE/GR21 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 80+70cm Steckerstiften 2-3%
033560 Zuleitung LFM/275/80/70/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 80+70cm Steckerstiften 2-3%
033577 Zuleitung LIE/275/50/160/NE/GR30 EUSt2111 Scha305 schw Flachk 50+160cm Steckerstiften 2-3%
033603 Fassung-3tlg A801TP(E26)/TP/ASFV-TP/BI/SM/S250 E26 Gew Thermopl Gew.M10x1+Blockier. weiß Schraubklemmen 2-3%
033659 Zuleitung LFM/275/120/30/BI/CO21 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 120+30cm Steckerstiften 2-3%
033687 Fassung-3tlg A800(E26)/CI/T/OR/SM/S250 E26 Glatt Bakelit Nippel+Erde gold Schraubklemmen 2-3%
033793 Zuleitung LFM/275/120/80/BI/GR25 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
033876 Fassung-3tlg 600/TPMV/NIP/FMC/T190/NE/M E14 Gew Bakelit Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
033905 Fassung-3tlg A801TP(E26)/TP/ASF-TP/BI/SM/S250 E26 Gew Thermopl Gew.M10x1 weiß Schraubklemmen 2-3%
033910 LED-Dimmer DUH700-17BU 700mA 17W schw unm Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
034006 Dimmer DUH230-23CFLB 230V 23W f.CFL schw Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
034042 Schalter 330VH/G BI EC360 S10(1000) Druckschalter hoch m.Mutter weiß Schraubklemmen 2-3%
034045 LED-Steckernetzgerät NS12-12SJT 12V 12W Klinkenbuchse transp Steckerstiften 2-3%
034046 LED-Steckernetzgerät NS24-12SJT 24V 12W Klinkenbuchse transp Steckerstiften 2-3%
034053 Pendel PNM27/80PSC/20/15,5/TC75/BI/EC363 E27 glatt,Stutzen Bald weiß Lüst. 15,5cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
034054 Pendel PNM27/80PSC/20/15,5/TC75/NE/EC364 E27 glatt,Stutzen Bald schw Lüst. 15,5cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
034060 Pendel PNM27/80PSC/20/15,5/TC75/NE/EC362 E27 glatt,Stutzen Bald schw Lüst. 15,5cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
034061 Pendel PNM27/80PSC/20/15,5/TC75/BI/EC361 E27 glatt,Stutzen Bald weiß Lüst. 15,5cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
034141 LED-Steckernetzgerät NS700-3T150H50 700mA 3W transp 150cm Schalter 50cm Steckerstiften 2-3%
034164 Dimmer DUH230-23CFLT 230V 23W f.CFL transp Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
034181 Zuleitung LIE/275/130/50/BI/PEP110 EUSt2111 Scha305 weiß Flachk 130+50cm Steckerstiften 2-3%
034281 Pendel PNM27/81GTP/31/C3/73/150/BI E27 Gew,Dach Abd Bald weiß Lüst. 150cm Schraubklemmen 2-3%
034282 Pendel PNM27/81GTP/31/C3/73/150/NE E27 Gew,Dach Abd Bald schw Lüst. 150cm Schraubklemmen 2-3%
034330 LED-Dimmer DUH700-17B 700mA 17W schw Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
034339 LED-Steckernetzgerät NS700-3B150H50 700mA 3W schw 150cm Schalter 50cm Steckerstiften 2-3%
034358 Zuleitung LIE/TES/275/120/80/GR/TR/STD EUSt2111 Scha305 transp FlachkTex grau 120+80cm Steckerstiften 2-3%
034360 Zuleitung LIE/TES/275/120/80/VE/TR/STD EUSt2111 Scha305 transp FlachkTex grün 120+80cm Steckerstiften 2-3%
034361 Zuleitung LQE/TES/275/125/175/BI/STD EUSt2111 FußScha weiß FlachkTex 125+175cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
034362 Zuleitung LQE/TES/275/125/175/NE/STD EUSt2111 FußScha schw FlachkTex 125+175cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
034363 Zuleitung LQ1PE/TES/275/125/175/GR/TR/STD EUSt2111 FußScha transp FlachkTex grau 125+175cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
034364 Zuleitung LQ1PE/TES/275/125/175/RO/TR/STD EUSt2111 FußScha transp FlachkTex rot 125+175cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
034394 Zuleitung LFM/275/100/300/BI/GR25 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+300cm Steckerstiften 2-3%
034395 Zuleitung LFM/275/100/300/NE/GR25 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+300cm Steckerstiften 2-3%
034402 LED-Steckernetzgerät NS12-12SJB 12V 12W Klinkenbuchse schw Steckerstiften 2-3%
034411 Zuleitung LFM/275/150/150/BI/CO21 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 150+150cm Steckerstiften 2-3%
034583 Zuleitung LFM/275/120/80/NE/GR25 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
034736 LED-Steckernetzgerät NS24-12SJB 24V 12W Klinkenbuchse schw Steckerstiften 2-3%
034761 LED-Steckernetzgerät NS701-6B250 700mA/12V 6W/6W schw 250cm Steckerstiften 2-3%
034768 Pendel PNM27/TES-RO/81GTP/31/C3/73/80/TR-BI E27 Gew,Dach Abd Bald tr-weiß Tex rot Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
034769 Pendel PNM27/TES-BL/81GTP/31/C3/73/80/TR-BI E27 Gew,Dach Abd Bald tr-weiß Tex blau Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
034770 Pendel PNM27/TES-VE/81GTP/31/C3/73/80/TR-BI E27 Gew,Dach Abd Bald tr-weiß Tex grün Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
034771 Pendel PNM27/TES-GI/81GTP/31/C3/73/80/TR-BI E27 Gew,Dach Abd Bald tr-weiß Tex gelb Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
034779 Zuleitung LIE/TES/275/120/80/BL/TR/STD EUSt2111 Scha305 transp FlachkTex blau 120+80cm Steckerstiften 2-3%
034780 Zuleitung LIE/TES/275/120/80/GI/TR/STD EUSt2111 Scha305 transp FlachkTex gelb 120+80cm Steckerstiften 2-3%
034875 Pendel PNM27/TES-GR/81GTP/31/C3/73/80/TR-BI E27 Gew,Dach Abd Bald tr-weiß Tex grau Lüst. 80cm Schraubklemmen 2-3%
034927 Fassung-3tlg A800/TPMV/SQ4/T190/OR/M/S50(? E27 Glatt Bakelit Schraubkl Winkel br gold Schraubklemmen 2-3%
034936 Dimmer DUH230-20LEDT 230V 20W f.HV-LEDModul transp Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
035531 Zuleitung LI2E/275/30/470/NE/PEP30 EUSt2111 Scha305-2pol schw Flachk 30+470cm Steckerstiften 2-3%
035551 Pendel PPM27/80PSC/17/TC75/BI/GR21 E27 Renov glatt,Stutzen weiß Lüst. 17cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
035599 Pendel PNM14/TES-GR/60PG/31/C3/41/300/BI E14 Gew,Kegel Abd Bald weiß Tex grau Lüst. 300cm Schraubklemmen 2-3%
035646 LED-Steckernetzgerät NS352-8T150 350mA/24V 8W transp 150cm Steckerstiften 2-3%
035655 LED-Steckernetzgerät NS352-8B250 350mA/24V 8W schw 250cm Steckerstiften 2-3%
035777 LED-Steckernetzgerät NS350-17KB 350mA 17W Klemme schw Steckerstiften 2-3%
035778 LED-Steckernetzgerät NS500-17KB 500mA 17W Klemme schw Steckerstiften 2-3%
035779 LED-Steckernetzgerät NS700-17KB 700mA 17W Klemme schw Steckerstiften 2-3%
035780 LED-Steckernetzgerät NS12-17KB 12V 17W Klemme schw Steckerstiften 2-3%
035781 LED-Steckernetzgerät NS24-17KB 24V 17W Klemme schw Steckerstiften 2-3%
035855 LED-Steckernetzgerät NS360-10KB 360mA(OLED) 10W Klemme schw Steckerstiften 2-3%
035866 Zuleitung LFM/275/150/40/TR/STD EUSt2130 Scha304 transp Flachk 150+40cm Steckerstiften 2-3%
035951 Zuleitung LFM/275/120/140/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 120+140cm Steckerstiften 2-3%
035967 Dimmer DUH230-20LEDB 230V 20W f.HV-LEDModul schw Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
035971 Fassung-3tlg 500(E12)/CI/ASS/NE/SM/S500 E12 Glatt Bakelit Schlüsselloch schw Schraubklemmen 2-3%
036269 LED-Steckernetzgerät NS24-17KT 24V 17W Klemme transp Steckerstiften 2-3%
036287 Zuleitung LIE/TES/275/150/150/BI/STD EUSt2111 Scha305 weiß FlachkTex 150+150cm Steckerstiften 2-3%
036315 Fassung-3tlg A800(E26)/CI/ASS/OR/SM/S250 E26 Glatt Bakelit Schlüsselloch gold Schraubklemmen 2-3%
036360 Pendel SSM27/80PSC/20/80/TS/BI/EC508-9 E27 glatt,Stutzen Bald weiß Lüst. 80cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
036362 Pendel SSM27/81PSC/20/80/TS/2-72/BI/EC512-3 E27 Gew,Stutzen Bald weiß Lüst. 80cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
036387 LED-Steckernetzgerät NS12-17KT 12V 17W Klemme transp Steckerstiften 2-3%
036388 LED-Steckernetzgerät NS350-17KT 350mA 17W Klemme transp Steckerstiften 2-3%
036389 LED-Steckernetzgerät NS700-17KT 700mA 17W Klemme transp Steckerstiften 2-3%
036501 LED-Dimmer DUH700-17W 700mA 17W weiß Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
036573 Fassung-Porz. 70/SQ24/A-24/B E14 Porzellan Winkel schräg+Klemmfeder Schraubklemmen 2-3%
036589 Zuleitung LQE/275/200/70/NE/STD EUSt2111 FußScha schw Flachk 200+70cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
036649 Klemme 6003 Porzellan 3polig Schraubklemmen 2-3%
036738 Zuleitung LI2E/275/30/470/NE/GR30 EUSt2111 Scha305-2pol schw Flachk 30+470cm Steckerstiften 2-3%
036794 LED-Steckernetzgerät NS352-7W200 350mA/24V 7W/6W weiß 200cm Steckerstiften 2-3%
036889 LED-Steckernetzgerät NS500-17KT 500mA 17W Klemme transp Steckerstiften 2-3%
036963 Zuleitung LIE/275/100/120/NE/GR30 EUSt2111 Scha305 schw Flachk 100+120cm Steckerstiften 2-3%
036964 Zuleitung LIE/275/110/70/NE/GR30 EUSt2111 Scha305 schw Flachk 110+70cm Steckerstiften 2-3%
036965 Zuleitung LIE/275/100/50/BI/GR30 EUSt2111 Scha305 weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
037004 Zuleitung LIE/275/200/50/BI/GR30 EUSt2111 Scha305 weiß Flachk 200+50cm Steckerstiften 2-3%
037005 Zuleitung LIE/275/200/50/NE/GR30 EUSt2111 Scha305 schw Flachk 200+50cm Steckerstiften 2-3%
037011 Zuleitung LFM/275/300/300/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 300+300cm Steckerstiften 2-3%
037093 Dimmer DUR230-160INCGDW 230V 160W f.Glühlampe Erde weiß Mod.1004 Schraubklemmen 2-3%
037094 Dimmer DUR230-160INCGDB 230V 160W f.Glühlampe Erde schw Mod.1004 Schraubklemmen 2-3%
037095 Dimmer DUR230-160INCGDG 230V 160W f.Glühlampe Erde gold Mod.1004 Schraubklemmen 2-3%
037096 Dimmer DUR230-160INCGDT 230V 160W f.Glühlampe Erde transp Mod.1004 Schraubklemmen 2-3%
037108 Zuleitung LFM/275/170/30/BI/CO21 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 170+30cm Steckerstiften 2-3%
037120 Zuleitung LQE/275/140/60/BI/STD EUSt2111 FußScha weiß Flachk 140+60cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
037160 Schalter 330VH/G BI S250(1000) Druckschalter hoch m.Mutter weiß Schraubklemmen 2-3%
037171 Schalter 330VH/G NE S250(1000) Druckschalter hoch m.Mutter schwarz Schraubklemmen 2-3%
037184 Schalter 152A Zugschalter Schraubklemmen 2-3%
037185 Schalter 152B Zugschalter f.Fassung Schraubklemmen 2-3%
037191 Zuleitung LI2E/275/50/100/NE/GR40 EUSt2111 Scha305-2pol schw Flachk 50+100cm Steckerstiften 2-3%
037195 Schalter 330VH/G BI S10(1000) Druckschalter hoch m.Mutter weiß Schraubklemmen 2-3%
037196 Schalter 330V/G BI S10(1000) Druckschalter m.Mutter weiß Schraubklemmen 2-3%
037222 Zuleitung LFM/275/270/30/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 270+30cm Steckerstiften 2-3%
037274 Zuleitung LFM/275/160/90/OR/STD EUSt2130 Scha304 gold Flachk 160+90cm Steckerstiften 2-3%
037319 Zuleitung LFM/275/120/200/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 120+200cm Steckerstiften 2-3%
037388 Zuleitung LIGA/275/120/80/NE/STD GBSt2400 Scha305 schw Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
037414 Zuleitung LFM/275/150/50/BI/GR21 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 150+50cm Steckerstiften 2-3%
037421 Zuleitung LFM/275/70/430/BI/STD EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 70+430cm Steckerstiften 2-3%
037442 LED-Steckernetzgerät NS352-8T300 350mA/24V 8W transp 300cm Steckerstiften 2-3%
037473 Zuleitung LI2E/275/50/250/NE/GR40 EUSt2111 Scha305-2pol schw Flachk 50+250cm Steckerstiften 2-3%
037566 Zuleitung LFM/275/120/80/OR/GR21 EUSt2130 Scha304 gold Flachk 120+80cm Steckerstiften 2-3%
037642 Zuleitung LFM/275/125/35/BI/GR80 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 125+35cm Steckerstiften 2-3%
037681 Pendel PPM27/80PSC/15/TC75/NE/GR21 E27 Renov glatt,Stutzen schw Lüst. 15cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
037771 Dimmer DUH230-20LEDW 230V 20W f.HV-LEDModul weiß Mod.1002 Schraubklemmen 2-3%
037788 Schalter 330VH/G NE S10(1000) Druckschalter hoch m.Mutter schwarz Schraubklemmen 2-3%
037789 Schalter 330V/G NE S10(1000) Druckschalter m.Mutter schwarz Schraubklemmen 2-3%
037919 Zuleitung LIGA/275/100/50/BI/STD GBSt2400 Scha305 weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
037963 Zuleitung LIGA/275/150/50/NE/STD GBSt2400 Scha305 schw Flachk 150+50cm Steckerstiften 2-3%
037964 Zuleitung RQSA/375/200/250/NE/STD SchukoSt FußScha schw Rundk 200+250cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
038045 Zuleitung LFM/275/100/100/NE/GR30/MN EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+100cm Steckerstiften 2-3%
038046 Zuleitung LI2E/275/50/200/NE/GR40/MN EUSt2111 Scha305-2pol schw Flachk 50+200cm Steckerstiften 2-3%
038304 Fassung A800TPHTO230-25ASSB 230V 25W Touch Schlüsselloch schw E27 glatt Schraubklemmen 2-3%
038422 Zuleitung LIE/275/100/100/NE/GR30/MN EUSt2111 Scha305 schw Flachk 100+100cm Steckerstiften 2-3%
038733 Zuleitung LIE/275/110/140/NE/GR30/MN EUSt2111 Scha305 schw Flachk 110+140cm Steckerstiften 2-3%
038740 Zuleitung LE/275/200/OR/PEP100 EUSt2111 gold Flachk 200cm Steckerstiften 2-3%
038750 Zuleitung LFM/275/100/100/NE/STD/MN EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+100cm Steckerstiften 2-3%
038825 Zuleitung LFM/275/200/200/NE/STD EUSt2130 Scha304 schw Flachk 200+200cm Steckerstiften 2-3%
038908 Zuleitung LIE/275/75/75/NE/GR25 EUSt2111 Scha305 schw Flachk 75+75cm Steckerstiften 2-3%
038979 Zuleitung RFSE/375/150/50/BI/GR25 EUSt2111 DoppelScha1Ausg weiß Rundk 150+50cm Steckerstiften 2-3%
039125 Dimmer D05P231-25B 230V/100V 25WLED/CFL,60WAGL schw Mod.1005P Schraubklemmen 2-3%
039126 Dimmer D05P231-25W 230V/100V 25WLED/CFL,60WAGL weiß Mod.1005P Schraubklemmen 2-3%
039127 Dimmer D05P231-25LEDB 230V/100V 25W f.HV-LEDModul schw Mod.1005P Schraubklemmen 2-3%
039128 Dimmer D05P231-25LEDW 230V/100V 25W f.HV-LEDModul weiß Mod.1005P Schraubklemmen 2-3%
039129 Dimmer D14P231-25B 230V/100V 25WLED/CFL,150WAGL schw Mod.1014P Schraubklemmen 2-3%
039130 Dimmer D14P231-25W 230V/100V 25WLED/CFL,150WAGL weiß Mod.1014P Schraubklemmen 2-3%
039131 Dimmer D14P231-25LEDB 230V/100V 25W f.HV-LEDModul schw Mod.1014P Schraubklemmen 2-3%
039132 Dimmer D14P231-25LEDW 230V/100V 25W f.HV-LEDModul weiß Mod.1014P Schraubklemmen 2-3%
039157 Zuleitung LFM/275/140/60/BI/CO21 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 140+60cm Steckerstiften 2-3%
039158 Fassung A800TPHTO230-25NIPB 230V 25W Touch Nippel M10x1 schw E27 glatt Schraubklemmen 2-3%
039234 LED-Steckernetzgerät NS701-8B250 700mA/12V 8W schw 250cm Steckerstiften 2-3%
039240 Zuleitung LFM/275/110/70/TR/GR30 EUSt2130 Scha304 transp Flachk 110+70cm Steckerstiften 2-3%
039306 Zuleitung LI2E/275/100/50/BI/GR25 EUSt2111 Scha305-2pol weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
039646 Pendel PNM27/81GTP/31/73/140/BI E27 Gew,Dach Bald weiß Lüst. 140cm Schraubklemmen 2-3%
039647 Pendel PNM27/81GTP/31/73/140/NE E27 Gew,Dach Bald schw Lüst. 140cm Schraubklemmen 2-3%
039836 Schalter 152A+CORD+POM BI Zugschalter m.Schnur+Knopf weiß Schraubklemmen 2-3%
039932 Pendel PPM27/80CP2M/15/TC75/NE/GR21/EC856 E27 Renov Fass.nichtwied. schw Lüst. 15cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
039980 Zuleitung LIE/275/400/200/NE/GR30/MD4 EUSt2111 Scha305 schw Flachk 400+200cm Steckerstiften 2-3%
040000 Pendel PPM27/80CP2M/15/TC75/NE/GR21 E27 Renov Fass.nichtwied. schw Lüst. 15cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
040004 Pendel PPM27(A)/80CP2M/17/TC75/NE/GR21 E27 Renov Fass.nichtwied. schw Federkl 17cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
040005 Pendel PPM27/80CP2M/15/TC75/NE/GR21/EC857 E27 Renov Fass.nichtwied. schw Lüst. 15cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
040049 Fassung A801TPHTO230-25NIPB 230V 25W Touch Nippel M10x1 schw E27 Gewinde Schraubklemmen 2-3%
040050 Fassung A802TPHTO230-25NIPB 230V 25W Touch Nippel M10x1 schw E27 Flansch Schraubklemmen 2-3%
040053 Fassung A801TPHTO230-25ASSB 230V 25W Touch Schlüsselloch schw E27 Gewinde Schraubklemmen 2-3%
040054 Fassung A802TPHTO230-25ASSB 230V 25W Touch Schlüsselloch schw E27 Flansch Schraubklemmen 2-3%
040062 Zuleitung LIE/TES/275/120/80/NE/STD EUSt2111 Scha305 schw FlachkTex 120+80cm Steckerstiften 2-3%
040069 Zuleitung LM/275/150/NE/CO30 EUSt2130 schw Flachk 150cm Steckerstiften 2-3%
040264 Fassung-Porz. 70/SQ24/A-24/B/T E14 Porzellan Winkel schräg+Klemmfeder Erde Schraubklemmen 2-3%
040318 Stein E27 T180 TPMV E27 T180 Thermopl Schraubklemme Schraubklemmen 2-3%
040346 Zuleitung LFM/275/100/80/NE/GR25 EUSt2130 Scha304 schw Flachk 100+80cm Steckerstiften 2-3%
040449 Pendel PPM27(A)/80CP2M/17/TC75/NE/GR21/S50 E27 Renov Fass.nichtwied. schw Federkl 17cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
040477 LED-Steckernetzgerät NSMX99-18KB multi 18W ext.Taster Klemme schw Multi-Stecker Steckerstiften 2-3%
040515 Zuleitung LFM/275/100/50/BI/GR21 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
040516 Zuleitung LFM/275/100/200/BI/GR21 EUSt2130 Scha304 weiß Flachk 100+200cm Steckerstiften 2-3%
040609 Zuleitung LIE/TES/275/120/80/RO/TR/STD EUSt2111 Scha305 transp FlachkTex rot 120+80cm Steckerstiften 2-3%
040645 LED-Steckernetzgerät NSMXBT99-18KB CBM002 multi 18W Casambi Klemme schw Multi-Stecker Steckerstiften 2-3%
040656 Stein E14 T180 TPMV STD E14 T180 Thermopl Schraubklemme Standard Schraubklemmen 2-3%
040657 Stein E14 T180 TPMV VITI AVV E14 T180 Thermopl Schraubklemme Schraube eing. Schraubklemmen 2-3%
040777 Fassung-3tlg 500TP/TPMV/SQ5/FMC/NE/M E14 Glatt Thermopl Schraubkl Winkel kurz schw Schraubklemmen 2-3%
040888 Fassung-3tlg 500/TPMV/SQ5/FMC/BI/M/S100(500) E14 Glatt Bakelit Schraubkl Winkel kurz weiß Schraubklemmen 2-3%
040889 Fassung-3tlg 500/TPMV/SQ5/FMC/NE/M/S100(500) E14 Glatt Bakelit Schraubkl Winkel kurz schw Schraubklemmen 2-3%
041022 Zuleitung LIE/275/100/50/BI/DG80 EUSt2111 Scha305 weiß Flachk 100+50cm Steckerstiften 2-3%
041040 Fassung-3tlg A800STP/TPMV/SQ4/FMC/T180/NE/M E27 Glatt Thermopl Schraubkl Winkel br schw Schraubklemmen 2-3%
041066 Pendel PPM27/80CP2M/15/TC75/BI/GR21 E27 Renov Fass.nichtwied. weiß Lüst. 15cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
041079 Zuleitung LI2E/275/20/300/NE/SN40 EUSt2111 Scha305-2pol schw Flachk 20+300cm Steckerstiften 2-3%
041156 LED-Steckernetzgerät NSMTO12+24-36KB 12V/24V 36W Touch Klemme schw Multi-Stecker Steckerstiften 2-3%
041227 Fassung-3tlg A802TPL/TPMV/NIPTPL/NE/M +272/NE E27 Flansch Thermopl.glatt Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
041296 Pendel PPM27/80CP2M/15/TC75/NE/GR21 E27 Renov Fass.nichtwied. schw Lüst. 15cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
041335 Fassung-3tlg A800STP/TPMV/SQ4/FMC/T180/BI/M E27 Glatt Thermopl Schraubkl Winkel br weiß Schraubklemmen 2-3%
041366 Zuleitung LIE/275/75/75/NE/SN20-9 EUSt2111 Scha305 schw Flachk 75+75cm Steckerstiften 2-3%
041505 Fassung-3tlg A800TPL/TPMV/SQ4/FMC/NE/M/S50(250) E27 Glatt Thermopl.glatt Schraubkl Winkel br schw Schraubklemmen 2-3%
041506 Fassung-3tlg A800TPL/TPMV/SQ4/FMC/BI/M/S50(250) E27 Glatt Thermopl.glatt Schraubkl Winkel br weiß Schraubklemmen 2-3%
041548 Pendel PPM27/80CP2M/15/TC75/NE/GR21 E27 Renov Fass.nichtwied. schw Lüst. 15cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
041624 Pendel PPM27/80CP2M/15/TC75/NE/GR21/EC948 E27 Renov Fass.nichtwied. schw Lüst. 15cm o.Appr Schraubklemmen 2-3%
041876 Pendel SS27/81SGTP/20/73/80/BI/GR21 E27 Gew,Dach Bald weiß o.Klemme 80cm Schraubklemmen 2-3%
041897 Pendel PNM14/TES-NE/60PGS/31/41/300/NE E14 Gew,Kugel Bald schw Tex schw Lüst. 300cm Schraubklemmen 2-3%
041909 Fassung-3tlg A801GTPL/TPMV/NIP/OR-VERN/M/S50(250) E27 Gew Th.plGlänz+Dachk Schraubkl Nippel goldLack Schraubklemmen 2-3%
042007 Fassung-3tlg A801GTPL/TPMV/NIP/NE/M/S50(250) E27 Gew Th.plGlänz+Dachk Schraubkl Nippel schw Schraubklemmen 2-3%
042008 Fassung-3tlg A801GTPL/TPMV/NIP/BI/M/S50(250) E27 Gew Th.plGlänz+Dachk Schraubkl Nippel weiß Schraubklemmen 2-3%
400069 Fassung-Porz. 95/SQE11/VT E27 Porzellan Außenwinkel Schraube-Erde Schraubklemmen 2-3%
400112 Fassung-Porz. 95/SQE18/VT E27 Porzellan Innenwinkel Schraube-Erde Schraubklemmen 2-3%
401156 LED-Steckernetzgerät NS12-5W200 12V 5W weiß 200cm Steckerstiften 2-3%
401249 LED-Steckernetzgerät NSM24-15SJB 24V 15W Klinkenbuchse schw Multi-Stecker Steckerstiften 2-3%
401375 LED-Steckernetzgerät NS5-5USBW 5V 5W USB weiß Steckerstiften 2-3%
800162 Fassung A800TPBT230-25ASSB TED 230V 25W Casambi Schlüsselloch schw E27 glatt Schraubklemmen 2-3%
800163 Fassung A801TPBT230-25ASSB TED 230V 25W Casambi Schlüsselloch schw E27 Gewinde Schraubklemmen 2-3%
800164 Fassung A802TPBT230-25ASSB TED 230V 25W Casambi Schlüsselloch schw E27 Flansch Schraubklemmen 2-3%
800165 Fassung A800TPHBT230-25NIPB TED 230V 25W Casambi Nippel M10x1 schw E27 glatt Schraubklemmen 2-3%
800166 Fassung A801TPHBT230-25NIPB TED 230V 25W Casambi Nippel M10x1 schw E27 Gewinde Schraubklemmen 2-3%
800167 Fassung A802TPHBT230-25NIPB TED 230V 25W Casambi Nippel M10x1 schw E27 Flansch Schraubklemmen 2-3%
800639 LED-Steckernetzgerät MS12-8SLW 12V 8W Lautspr.-Buchse weiß USA Steckerstiften 2-3%
820133 Kd.-Schalter 152A+CORD+POM BI S1 Zugschalter m.Schnur+Knopf weiß Schraubklemmen 2-3%
820136 Kd.-Schalter 152A+CORD+POM BI S50 Zugschalter m.Schnur+Knopf weiß Schraubklemmen 2-3%
820326 Kd.-PF-Schalter 350VP/T NE/S10 Fußschalter f.Flach+Rundk Erde schwarz Schraubklemmen 2-3%
820327 Kd.-PF-Schalter 350VP/T OR/S10 Fußschalter f.Flach+Rundk Erde gold Schraubklemmen 2-3%
820328 Kd.-PF-Schalter 350VP/T BI/S10 Fußschalter f.Flach+Rundk Erde weiß Schraubklemmen 2-3%
820758 Zuleitung RIE/TES/275/105/45/BI/BI/GR25 EUSt2111 Scha305 weiß RundkTex weiß 105+45cm Steckerstiften 2-3%
820759 Zuleitung RIE/TES/275/105/45/NE/NE/GR25 EUSt2111 Scha305 schw RundkTex schw 105+45cm Steckerstiften 2-3%
820774 Zuleitung RIE/TES/275/170/30/BN/TR/GR30 EUSt2111 Scha305 transp RundkTex w-s 170+30cm Steckerstiften 2-3%
820778 Zuleitung RIE/TES/275/120/80/BN/NE/GR25 EUSt2111 Scha305 schw RundkTex w-s 120+80cm Steckerstiften 2-3%
820779 Zuleitung RIE/TES/275/120/80/RO/BI/? EUSt2111 Scha305 weiß RundkTex rot 120+80cm Steckerstiften 2-3%
820784 Zuleitung LIE/TES/275/120/80/BN/NE/GR23 EUSt2111 Scha305 sw FlachTex ws/sw 120+80cm, AE Steckerstiften 2-3%
820785 Zuleitung LQE/TES/275/125/175/BI/STD EUSt2111 FußScha weiß FlachkTex 125+175cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
820786 Zuleitung LQE/TES/275/125/175/NE/STD EUSt2111 FußScha schw FlachkTex 125+175cm Steckerstiften, Schraubklemmen 2-3%
820788 Zuleitung RIE/TES/275/45/105/BI/BI/GR25 EUSt2111 Scha305 weiß RundkTex weiß 45+105cm Steckerstiften 2-3%
820789 Zuleitung RIE/TES/275/45/105/NE/NE/GR25 EUSt2111 Scha305 schw RundkTex schw 45+105cm Steckerstiften 2-3%
841081 Kd.-LED-Steckernetzgerät NS5-5USBW_AG3031 5V 5W USB weiß Steckerstiften 2-3%